
Id: YGZCG-LZRDW-UZXWN-FTKZX-KKQKA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/19/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 19 stycznia 2011 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mszczonowie 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póżń. zm.) oraz § 14 pkt.2 Uchwały Nr IV/20/2003 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 12 lutego 2003r. 
w sprawie Statutu Gminy Mszczonów (Dz.Urz.Województwa Mazowieckiego Nr 66, poz. 1734 z późń.zm.) 
uchwala się co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej 
w Mszczonowie wybrany został Pan Andrzej Osiński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


